



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIVA MODELS APS
GULDSMEDGADE 22, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Lina Barbagallo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diva Models ApS Guldsmedgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 61 12 70
	Stiftet: 6. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Barbagallo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af modelbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et underskud før skat på 279 t.kr., hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Selskabets fortsatte drift og likviditet for 2019 er sikret ved, at selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring samt tilbagestår for tilgodehavende hos selskabet på 165 t.kr., derudover er der i 2019 sikret ny finansiering på 200 t.kr.

Ledelsen vurderer således, at ovennævnte forhold og kreditfaciliteter er tilstrækkeligt til at sikre betryggende likviditetsberedskab i 2019.

Selskabets ledelse forventer positive resultater fra 2019 og frem. Selskabet har realiseret et overskud på 194 t.kr. de første 4 måneder af 2019.

Årsrapporten aflægges på baggrund heraf under en forudsætning om fortsat drift ligesom ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen indenfor en årrække via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.092.124	1.318.988
Personaleomkostninger.....	1	-1.356.925	-1.463.801
DRIFTSRESULTAT		-264.801	-144.813
Andre finansielle indtægter.....	2	2.614	2.339
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.543	-16.241
RESULTAT FØR SKAT		-278.730	-158.715
Skat af årets resultat.....	4	-54.899	42.995
ÅRETS RESULTAT		-333.629	-115.720
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-333.629	-115.720
I ALT		-333.629	-115.720

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedefinitum.....		45.906	44.740
Finansielle anlægsaktiver.....		45.906	44.740
ANLÆGSAKTIVER.....		45.906	44.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		317.482	590.688
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		93.693	84.454
Udsudte skatteaktiver.....		0	54.899
Tilgodehavender.....		411.175	730.041
Likvider.....		30	20.170
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		411.205	750.211
AKTIVER.....		457.111	794.951
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-850.265	-516.635
EGENKAPITAL.....	5	-725.265	-391.635
Gæld til pengeinstitutter.....		137.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		256.655	244.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		165.041	172.600
Anden gæld.....		623.386	769.369
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.182.376	1.186.586
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.182.376	1.186.586
PASSIVER.....		457.111	794.951
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for forsat drift	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.255.474	1.325.091	
Pensioner.....	11.793	11.883	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.298	12.925	
Andre personaleomkostninger.....	77.360	113.902	
	1.356.925	1.463.801	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.614	2.339	
	2.614	2.339	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.543	16.241	
	16.543	16.241	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	54.899	-42.995	
	54.899	-42.995	
 Egenkapital			 5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-516.636	-391.636
Forslag til resultatdisponering.....		-333.629	-333.629
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-850.265	-725.265
 Eventualposter mv.			 6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder, med en samlet forpligtelse pr. 31.12.2018 på på 141 t.kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Diva Models Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift**

7

Selskabet har i året haft et underskud før skat på 279 t.kr., hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Selskabets fortsatte drift og likviditet for 2019 er sikret ved, at selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring samt tilbagestår for tilgodehavende hos selskabet på 165 t.kr., derudover er der i 2019 sikret ny finansiering på 200 t.kr.

Ledelsen vurderer således, at ovennævnte forhold og kreditfaciliteter er tilstrækkeligt til at sikre betryggende likviditetsberedskab i 2019.

Selskabets ledelse forventer positive resultater fra 2019 og frem. Selskabet har realiseret et overskud på 194 t.kr. de første 4 måneder af 2019.

Årsrapporten aflægges på baggrund heraf under en forudsætning om fortsat drift ligesom ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen indenfor en årrække via fremtidig indtjening.
